

Årsredovisning för
Total Säkerhet Skandinavien Aktiebolag

556546-9052

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Sandblom
Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Total Säkerhet Skandinavien Aktiebolag, 556546-9052, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver konsultverksamhet inom larm och säkerhet samt handel med larm och säkerhetsprodukter.

Omsättningen har ökat med 82% mot fg. år.

En betydande orsak till ökningen ligger i två händelser:

1: Vi förvärvade ytterligare ett Franchiseområde i Q2 2024.

Detta medför en högre omsättning pga ökad service/försäljning samt installationsintäkt.

Varje ny kund ger oss både en fast serviceintäkt samt dessutom merförsäljning på dessa.

2: Vi har ett pågående arbete med att uppgradera befintliga larmanläggningar då beslut tagits om att avsluta 2G samt 3G-nätet.

Samtliga våra kunder (ca 14.000 kunder) har en uppkoppling via GSM och drygt hälften av kundstocken berörs av detta (Ca 8.000 kunder.)

Detta arbete är pågående tom slutet 2027.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kkr 2021 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning | 24 678 | 13 580 | 10 111 | 11 001 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 667 | 1 193 | -138 | 467 |
| Soliditet % | 25,7 | 36,8 | 10,9 | 27 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 6 000 | 161 411 | 950 738 |
| Balanseras i ny räkning | | | 950 737 | -950 738 |
| Utdelning | | | -950 738 | |
| Årets resultat | | | | 1 310 070 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 6 000 | 161 410 | 1 310 070 |

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott från Audiomax AB på 500 000 kr.

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 161 410 |
| Årets resultat | 1 310 070 |
| Summa | 1 471 480 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 1 310 070 |
| Balanseras i ny räkning | 161 410 |
| Summa | 1 471 480 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 24 678 233 | 13 580 049 |
| Övriga rörelseintäkter | | 293 113 | 374 094 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 24 971 346 | 13 954 143 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -10 008 843 | -4 922 617 |
| Övriga externa kostnader | | -4 824 891 | -3 083 936 |
| Personalkostnader | 2 | -8 321 743 | -4 597 588 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -148 128 | -148 128 |
| Summa rörelsekostnader | | -23 303 605 | -12 752 269 |
| Rörelseresultat | | 1 667 741 | 1 201 874 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 1 639 | 2 811 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 006 | -11 356 |
| Summa finansiella poster | | -367 | -8 545 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 667 374 | 1 193 329 |
| Resultat före skatt | | 1 667 374 | 1 193 329 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -357 304 | -242 591 |
| Årets resultat | | 1 310 070 | 950 738 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 3 | 163 520 | 303 680 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 163 520 | 303 680 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 13 280 | 21 248 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 280 | 21 248 |
| Summa anläggningstillgångar | | 176 800 | 324 928 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 1 020 037 | 436 389 |
| Summa varulager m.m. | | 1 020 037 | 436 389 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 317 468 | 1 024 880 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 500 000 | 500 000 |
| Övriga fordringar | | 61 342 | 151 736 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 383 037 | 673 272 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 261 847 | 2 349 888 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 679 237 | 198 068 |
| Summa kassa och bank | | 2 679 237 | 198 068 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 961 121 | 2 984 345 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 137 921 | 3 309 273 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 6 000 | 6 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 106 000 | 106 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 161 410 | 161 411 |
| Årets resultat | | 1 310 070 | 950 738 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 471 480 | 1 112 149 |
| Summa eget kapital | | 1 577 480 | 1 218 149 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 575 246 | 792 386 |
| Skatteskulder | | 306 965 | 106 027 |
| Övriga skulder | | 1 322 238 | 551 022 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 355 992 | 641 689 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 560 441 | 2 091 124 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 137 921 | 3 309 273 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------|-----------|
| Goodwill | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 19 | 12 |

Not 3 Goodwill

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 700 800 | 700 800 |
| Utgående anskaffningsvärden | 700 800 | 700 800 |
| Ingående avskrivningar | -397 120 | -256 960 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -140 160 | -140 160 |
| Utgående avskrivningar | -537 280 | -397 120 |
| Redovisat värde | 163 520 | 303 680 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 39 840 | 39 840 |
| Utgående anskaffningsvärden | 39 840 | 39 840 |
| Ingående avskrivningar | -18 592 | -10 624 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -7 968 | -7 968 |
| Utgående avskrivningar | -26 560 | -18 592 |
| Redovisat värde | 13 280 | 21 248 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 550 000 | 550 000 |
| Summa ställda säkerheter | 550 000 | 550 000 |

Underskrifter

Jönköping

Mikael Sandblom 2025-06-16
Mikael Sandblom Datum
Styrelseledamot

Joakim Södergren 2025-06-16
Joakim Södergren Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Andreas Lidhed
Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
